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Minioren voorronde deel 3
Emmeloord, 25-01-2014

Programmanr. 1 Meisjes, 400m vrije slag minioren 5
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Milou ten Koppel Deltasteur 3 / 4 6:46.80 200302572 6:17.04
50m: 41.20 100m: 1:28.36 200m: 3:06.36 400m: 6:17.04

2. Naomi Polinder Swol 1894 3 / 5 7:05.81 200300020 6:17.77
50m: 39.72 100m: 1:25.92 200m: 3:03.78 400m: 6:17.77

3. Nike Tolsma Zignea 3 / 2 6:52.37 200300336 6:30.45
50m: 42.42 100m: 1:29.18 200m: 3:09.46 400m: 6:30.45

4. Lotte Pieterman Swol 1894 3 / 1 7:09.92 200301838 6:41.07
50m: 43.78 100m: 1:32.67 200m: 3:15.95 400m: 6:41.07

5. Renate Dellemijn Swol 1894 3 / 6 7:10.80 200301770 6:47.44
50m: 44.36 100m: 1:35.34 200m: 3:21.87 400m: 6:47.44

6. Esmée Bosman De Eerste Kolk 2 / 1 NT 200301018 6:48.90
50m: 42.06 100m: 49.39 200m: 3:15.59 400m: 6:48.90

7. Sterre Boerma Zignea 2 / 3 7:26.60 200300156 6:50.43
50m: 45.52 100m: 1:37.96 200m: 3:24.42 400m: 6:50.43

8. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 2 / 2 7:34.13 200302708 7:02.74
50m: 45.91 100m: 1:38.03 200m: 3:26.69 400m: 7:02.74

9. Sanne van Dijk Deltasteur 1 / 4 NT 200301908 7:02.83
50m: 48.03 100m: 1:40.19 200m: 3:26.49 400m: 7:02.83

10. Mila van Doorn Steenwijk 1934 2 / 4 7:28.67 200300890 7:03.82
50m: 45.07 100m: 1:37.26 200m: 3:27.04 400m: 7:03.82

11. Pien Vos Swol 1894 2 / 5 NT 200301534 8:02.32
50m: 52.53 100m: 1:50.24 200m: 3:52.68 400m: 8:02.32

NG.ZA Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 3 / 3 6:14.37 200300104
NG.ZA Hannah Hulst ZVZwartsluis 1 / 2 NT 200300264
NG.ZA Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200303006

Programmanr. 2 Meisjes, 100m wisselslag minioren 2 en 3
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Senna Geerdink Deltasteur 3 / 3 1:42.80 200500026 1:42.62
2. Lisanne Nijland Swol 1894 2 / 5 NT 200500224 1:55.07
3. Danique Koster Deltasteur 3 / 4 2:02.52 200500258 1:56.57
4. Demi Westendorp Deltasteur 3 / 2 2:06.37 200500262 1:56.93
5. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 3 / 1 2:13.89 200500076 2:02.16
6. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 2 / 1 NT 200500838 2:04.79
7. Esmee van der Hoeven Swol 1894 3 / 6 2:16.35 200500322 2:09.57
8. Gernita Rave Deltasteur 1 / 2 NT 200500600 2:13.14
9. Jet Vos Swol 1894 1 / 1 NT 200500106 2:13.96

10. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 2 / 4 2:36.92 200500286 2:14.92
11. Lieke Visscher Swol 1894 2 / 3 2:20.15 200500226 2:17.41
DIS Anouk Bosman De Eerste Kolk 1 / 3 NT 200500836

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

DIS Noa van de Beek Deltasteur 3 / 5 2:12.13 200500256
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Femke Bollema Deltasteur 2 / 2 NT 200500264
VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
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Minioren voorronde deel 3
Emmeloord, 25-01-2014

Programmanr. 2, Meisjes, 100m wisselslag, minioren 2 en 3

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

DIS Carmen van der Laan Deltasteur 1 / 5 NT 200600234
VB - Beide armen niet tezamen naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.

DIS Laurentien Bosman DZ & PC de IJsel 1 / 4 NT 200500080
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.

NG.ZA Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 2 / 6 NT 200500068

Programmanr. 3 Jongens, 50m vrije slag minioren 2, 3 en 4
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3 / 2 39.93 200400699 38.49
2. Meindert Dekkinga Zignea 3 / 3 39.76 200400377 39.40 FJ 1
3. Max van Ginkel Deltasteur 3 / 1 40.98 200500133 39.40 FJ 2
4. Robert van den Noort Deltasteur 2 / 3 42.72 200400811 40.01
5. Niels Epema Swol 1894 3 / 4 39.87 200400617 40.02
6. Lex Feenstra ZVZwartsluis 3 / 5 40.86 200501007 41.35
7. Yanieck Frijstein Deltasteur 2 / 4 43.01 200500329 41.60
8. Thijs ten Koppel Deltasteur 2 / 2 44.66 200500357 42.99
9. Quinn Heederik Swol 1894 3 / 6 41.38 200400093 43.30

10. Mees Rienties Swol 1894 1 / 2 50.32 200500059 47.41
11. Chris Huisman Steenwijk 1934 1 / 3 48.86 200400479 48.89
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 1 / 4 49.75 200500003 50.57

NG.ZA Damian Jansen ZVZwartsluis 2 / 5 46.95 200500585

Programmanr. 4 Meisjes, 200m wisselslag minioren 4
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 2 / 2 NT 200401428 3:21.39
50m: 47.28 100m: 1:40.27 150m: 2:37.67 200m: 3:21.39

2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 NT 200400442 3:31.61
50m: 47.43 100m: 1:40.60 150m: 2:40.53 200m: 3:31.61

3. Monica Faber Deltasteur 1 / 5 NT 200400388 3:37.42
50m: 48.17 100m: 1:41.47 150m: 2:45.06 200m: 3:37.42

4. Roos Schuite ZVZwartsluis 2 / 5 NT 200400526 3:46.45
50m: 54.03 100m: 1:49.53 200m: 3:46.45

5. Tara Schuurman Deltasteur 1 / 2 NT 200400386 3:49.07
50m: 54.87 100m: 1:53.89 150m: 2:55.38 200m: 3:49.07

6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 1 / 3 NT 200400196 3:57.71
50m: 54.87 200m: 3:57.71

7. Famke Wernsen Zignea 2 / 3 4:10.06 200400288 4:08.29
8. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 6 NT 200401258 4:08.54

50m: 1:00.28 100m: 2:04.85 150m: 3:12.79 200m: 4:08.54

DIS Lara Tuinman De Eerste Kolk 1 / 4 NT 200400148
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.

AFGEM Sanne de Wilde Deltasteur 2 / 4 NT 200400384
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Minioren voorronde deel 3
Emmeloord, 25-01-2014

Programmanr. 5 Jongens, 50m vrije slag minioren 5
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Matias Jansen Zignea 2 / 3 33.83 200300199 32.88
2. Rinze Kroeze Deltasteur 2 / 5 35.13 200300489 34.07
3. Kylian Heederik Swol 1894 2 / 2 34.82 200300353 34.25
4. Thomas Kiburg Steenwijk 1934 2 / 4 34.70 200300063 34.60
5. Sam Vergunst Deltasteur 1 / 4 45.01 200301615 39.51
6. Niels van Harten Zignea 1 / 3 43.57 200301119 41.15

AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1 / 2 45.82 200301473
AFGEM Tom Mastebroek Zignea 2 / 1 38.82 200300201

Programmanr. 6 Jongens, 100m wisselslag minioren 6
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tristan Scholten Swol 1894 2 / 3 1:22.97 200201683 1:22.14
2. Hidde Wernsen Zignea 2 / 4 1:26.12 200200697 1:22.26
3. Edwin Kanis Deltasteur 2 / 2 1:26.76 200200505 1:27.30
4. Max de Lange Deltasteur 2 / 5 1:32.06 200200675 1:29.52
5. Thijs van Erp Swol 1894 2 / 1 1:35.64 200200313 1:29.92
6. Stijn Lubbers Zignea 1 / 4 1:44.64 200202133 1:33.48
7. Simon Bloem Swol 1894 1 / 3 1:42.42 200200033 1:38.00
8. Martijn Tromp Deltasteur 1 / 2 1:46.04 200201237 1:40.54
9. Jeroen Smit Deltasteur 2 / 6 1:40.53 200200031 1:41.59

10. Lars Koopman Zignea 1 / 1 1:54.75 200202131 1:49.55
DIS Lennard Beens De Eerste Kolk 1 / 5 1:48.09 200200099

VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

DIS Frits Schutte Zignea 1 / 6 1:59.78 200203097
VC - Armen niet over het water naar voren gebracht.

Programmanr. 9 Meisjes, 100m wisselslag minioren 5
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Lindsey Berghuis ZVZwartsluis 3 / 3 1:24.98 200300104 1:25.92
2. Lotte Pieterman Swol 1894 3 / 4 1:29.16 200301838 1:28.70
3. Milou ten Koppel Deltasteur 3 / 5 1:38.89 200302572 1:31.83
4. Nike Tolsma Zignea 2 / 2 1:42.05 200300336 1:33.81 FJ 1
5. Hannah Hulst ZVZwartsluis 2 / 4 1:41.49 200300264 1:33.81 FJ 2
6. Juliëtte Jansen ZVZwartsluis 2 / 3 1:40.51 200303006 1:35.18
7. Esmée Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 1:38.01 200301018 1:36.89
8. Renate Dellemijn Swol 1894 3 / 1 1:39.93 200301770 1:37.26
9. Mila van Doorn Steenwijk 1934 3 / 6 1:40.10 200300890 1:40.52

10. Naomi Polinder Swol 1894 2 / 5 1:45.21 200300020 1:43.05
11. Michelle van den Hoofdakker Steenwijk 1934 1 / 3 1:49.79 200302708 1:43.71

50m: 56.48 100m: 1:43.71

12. Sanne van Dijk Deltasteur 2 / 6 1:45.75 200301908 1:44.34
13. Pien Vos Swol 1894 1 / 2 1:52.26 200301534 1:55.92
DIS Sterre Boerma Zignea 1 / 4 1:50.46 200300156

RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Minioren voorronde deel 3
Emmeloord, 25-01-2014

Programmanr. 10 Meisjes, 50m vrije slag minioren 2 en 3
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Senna Geerdink Deltasteur 3 / 3 40.55 200500026 40.66
2. Demi Westendorp Deltasteur 3 / 5 46.85 200500262 44.12
3. Danique Koster Deltasteur 3 / 4 45.63 200500258 44.33
4. Myrthe Dorgelo ZVZwartsluis 3 / 1 47.16 200500068 45.39
5. Lisanne Nijland Swol 1894 3 / 6 47.98 200500224 46.36
6. Anouk Bosman De Eerste Kolk 3 / 2 46.80 200500836 47.04
7. Noa van de Beek Deltasteur 2 / 1 53.44 200500256 47.58
8. Esmee van der Hoeven Swol 1894 2 / 2 51.86 200500322 48.10
9. Laurentien Bosman DZ & PC de IJsel 2 / 3 49.29 200500080 48.95

10. Femke Bollema Deltasteur 1 / 2 56.61 200500264 50.45
11. Fabienne van Luyk De Eerste Kolk 2 / 4 50.18 200500076 50.60
12. Lieke Visscher Swol 1894 1 / 1 57.10 200500226 52.29
13. Carmen van der Laan Deltasteur 2 / 5 52.00 200600234 52.53
14. Gernita Rave Deltasteur 2 / 6 53.62 200500600 53.79
15. Michelle van den Berg De Eerste Kolk 1 / 4 55.92 200500286 55.57
16. Myrthe Bosman De Eerste Kolk 1 / 3 54.42 200500838 55.84
17. Jet Vos Swol 1894 1 / 5 56.83 200500106 57.30

Programmanr. 11 Jongens, 100m wisselslag minioren 2, 3 en 4
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Niels Epema Swol 1894 3 / 3 1:44.45 200400617 1:38.26
2. Robin van den Berg De Eerste Kolk 3 / 4 1:49.51 200400699 1:39.99
3. Robert van den Noort Deltasteur 3 / 5 1:54.20 200400811 1:43.52
4. Quinn Heederik Swol 1894 3 / 2 1:52.73 200400093 1:44.02
5. Max van Ginkel Deltasteur 1 / 4 NT 200500133 1:44.33
6. Meindert Dekkinga Zignea 2 / 3 NT 200400377 1:45.93
7. Yanieck Frijstein Deltasteur 1 / 2 NT 200500329 1:49.67
8. Thijs ten Koppel Deltasteur 3 / 6 NT 200500357 1:54.94
9. Damian Jansen ZVZwartsluis 2 / 5 NT 200500585 1:55.50

10. Mees Rienties Swol 1894 3 / 1 2:03.15 200500059 1:59.02
11. Lex Feenstra ZVZwartsluis 2 / 2 NT 200501007 2:00.76
12. Marco Wagter Steenwijk 1934 2 / 4 NT 200500003 2:04.70
13. Chris Huisman Steenwijk 1934 1 / 3 NT 200400479 2:08.09

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vrije slag minioren 4
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Anne Kleine Koerkamp DZ & PC de IJsel 2 / 3 35.71 200401428 36.76
2. Annejèn Smelt ZVZwartsluis 2 / 4 39.10 200400442 39.67
3. Monica Faber Deltasteur 2 / 5 41.50 200400388 40.25
4. Mathilde Smelt ZVZwartsluis 2 / 1 42.54 200401258 40.80
5. Tara Schuurman Deltasteur 1 / 5 47.86 200400386 41.78
6. Carlijne Sam ZVZwartsluis 2 / 6 43.79 200400196 43.81
7. Roos Schuite ZVZwartsluis 1 / 4 45.29 200400526 43.82
8. Lara Tuinman De Eerste Kolk 1 / 3 44.77 200400148 44.19
9. Famke Wernsen Zignea 1 / 2 47.32 200400288 46.67

AFGEM Sanne de Wilde Deltasteur 2 / 2 40.60 200400384



Splash Meet Manager 11, Build 28188 Registered to Kring Overijssel 26-01-2014 23:06 - pagina 5

Minioren voorronde deel 3
Emmeloord, 25-01-2014

Programmanr. 13 Jongens, 200m wisselslag minioren 5
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Kylian Heederik Swol 1894 2 / 4 3:08.67 200300353 3:04.67
2. Rinze Kroeze Deltasteur 2 / 2 3:41.84 200300489 3:06.64
3. Niels van Harten Zignea 1 / 3 NT 200301119 3:52.99
4. Sam Vergunst Deltasteur 2 / 5 NT 200301615 3:58.21

DIS Thomas Kiburg Steenwijk 1934 2 / 1 NT 200300063
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt., SL - Het keer- en/of eindpunt met een hand aangetikt.

DIS Matias Jansen Zignea 2 / 3 3:02.74 200300199
SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.

AFGEM Kasper van Scheepen Steenwijk 1934 1 / 2 NT 200301473
AFGEM Tom Mastebroek Zignea 1 / 4 NT 200300201

Programmanr. 14 Jongens, 400m vrije slag minioren 6
25-01-2014 Resultaten

Rang s/b inschr.tijd eindtijd

1. Tristan Scholten Swol 1894 2 / 3 5:45.01 200201683 5:36.80
50m: 37.82 100m: 1:21.65 200m: 2:45.87 400m: 5:36.80

2. Hidde Wernsen Zignea 2 / 2 6:04.11 200200697 5:37.42
50m: 38.73 100m: 1:22.45 200m: 2:50.64 400m: 5:37.42

3. Thijs van Erp Swol 1894 2 / 4 5:58.64 200200313 5:46.02
50m: 41.16 100m: 1:24.86 200m: 2:52.82 400m: 5:46.02

4. Max de Lange Deltasteur 1 / 5 NT 200200675 6:11.83
50m: 42.32 100m: 1:30.84 200m: 3:08.70 400m: 6:11.83

5. Edwin Kanis Deltasteur 1 / 2 NT 200200505 6:31.73
50m: 43.13 100m: 1:32.23 200m: 3:12.76 400m: 6:31.73

6. Lennard Beens De Eerste Kolk 1 / 6 NT 200200099 6:44.20
50m: 44.27 100m: 1:34.89 200m: 3:17.66 400m: 6:44.20

7. Stijn Lubbers Zignea 2 / 1 7:44.96 200202133 6:44.95
50m: 43.86 100m: 1:35.04 200m: 3:19.92 400m: 6:44.95

8. Simon Bloem Swol 1894 2 / 5 6:52.86 200200033 6:44.97
50m: 45.97 100m: 1:37.92 200m: 3:23.75 400m: 6:44.97

9. Jeroen Smit Deltasteur 1 / 1 NT 200200031 6:51.54
50m: 47.02 100m: 1:38.64 200m: 3:26.26 400m: 6:51.54

10. Lars Koopman Zignea 1 / 4 NT 200202131 7:12.98
50m: 45.16 100m: 1:39.26 200m: 3:32.42 400m: 7:12.98

11. Martijn Tromp Deltasteur 2 / 6 NT 200201237 7:22.51
50m: 44.35 100m: 1:37.41 200m: 3:31.79 400m: 7:22.51

12. Frits Schutte Zignea 1 / 3 NT 200203097 8:16.09
50m: 47.50 100m: 1:45.91 200m: 3:54.12 400m: 8:16.09


